

Etelä-Savon perhekeskustoiminnan yhteistyösopimus

VAPSILTK 08.02.2024 § 4
33/12.07.02/2022

Selostus	<p>Etelä-Savon maakunnan alueella on aloitettu perhekeskustoiminta vuonna 2018 valtakunnallisen Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelman (LAPE) myötä. Perhekeskuksia kehitetään alueellisina kehittämistöinä sekä kuntien ja eri toimijoiden omana kehittämistyönä. Maakunnallisessa yhteistyössä on luotu verkostomainen, yhteen sovittava perhekeskustoiminnan toimintamalli. Perhekeskuksia on maakunnan alueella kolme, Mikkelissä, Savonlinnassa ja Pieksämäellä. Etelä-Savon hyvinvointialueen perhekeskuskoordinaattori koordinoi alueen perhekeskustoimintaa ja kehittäjäverkostoja.</p> <p>Perhekeskustoiminnan tavoitteena on perheiden voimavarojen vahvistaminen, varhaisen tuen tarjoaminen sekä helposti saavutettavien sekä eri toimijoiden yhteen sovitettujen palvelujen järjestäminen.</p> <p>Sulkavalla on keskitytty kohtaamispaikkatoimintaan. Kohtaamispaikka on osa perhekeskustoimintaa. Kohtaamispaikka on sekä fyysinen paikka että toimijoiden yhteistyöverkosto. Perheille kohtaamispaikka tarjoaa mahdollisuutta osallistua, toimia vapaaehtoisena tai omaehtoisesti, saada ohjausta, neuvontaa ja tukea ja palveluja mahdollisimman helposti. Toiminnan vastuuhenkilönä on perhetyöntekijä tukenaan lape-työryhmä.</p> <p>Etelä-Savon perhekeskustoiminnan yhteistyösopimus 2024-2025 on jatkoa yhteistyösopimukselle 2022-2023, joka on käsitelty peruspalvelulautakunnassa 4.4.2022.</p> <p>Yhteistyösopimuksen tausta-asiakirjoina ovat Etelä-Savon lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma 2019-2021 ja 2022-2023 sekä Etelä-Savon perhekeskustoiminnan toimintasuunnitelma.</p> <p>Kumppanuussopimus edellyttää kunnan tai yhteistyökumppanien (esim. Terveystalo) työntekijöiden työajan panostusta maakunnalliseen yhteistyöhön sekä kohtaamispaikkatyöhön soveltuvan tilan varaamista. Maakunnallisessa lasten, nuorten ja perheiden johtoryhmässä on Sulkavalta päiväkodin johtaja ja varajäsenenä yhtenäiskoulun apulaisrehtori.</p> <p>Yhteistyösopimus ei edellytä taloudellisia veloitteita.</p>
Liite	Etelä-Savon perhekeskustoiminnan yhteistyösopimus 2024-2025
Valmistelija	Vs. hallintojohtaja, puh. 044 417 5320
Esittelijä	Vs. hallintojohtaja, puh. 044 417 5320
Päätösehdotus	Vapaa-aika- ja sivistyslautakunta hyväksyy Etelä-Savon perhekeskustoiminnan yhteistyösopimuksen ja valtuuttaa vs. hallintojohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.